



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Elipsen Holding ApS

Hestehaven 19, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 31 58 34 70

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020.

---

Rasmus Vejbæk-Zerr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elipsen Holding ApS Hestehaven 19 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 31 58 34 70
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Vejbæk-Zerr
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Elipsen ApS, Hørsholm



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive passiv investeringsvirksomhed i det tilknyttede selskab Elipsen ApS samt konsulentvirksomhed. Koncernens aktiviteter er medejerskab af Meny Hellerup I/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -141 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.335 t.kr. mod 1.232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-141.087</b>	<b>-67.506</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.474.647	1.326.918
Andre finansielle indtægter	19.573	1.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.153	-49.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.287.980</b>	<b>1.210.559</b>
2 Skat af årets resultat	47.138	20.988
<b>Årets resultat</b>	<b>1.335.118</b>	<b>1.231.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.335.118	1.231.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.335.118</b>	<b>1.231.547</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.599.647	1.451.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.599.647	1.451.918
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.599.647</b>	<b>1.451.918</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	632.560	422.190
Varebeholdninger i alt	632.560	422.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.541	117.364
Tilgodehavende selskabsskat	116.000	124.988
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.138	0
Andre tilgodehavender	1.324.383	712.872
Tilgodehavender i alt	1.811.062	955.224
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.443.622</b>	<b>1.377.414</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.043.269</b>	<b>2.829.332</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.642.772	1.307.654
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.767.772</b>	<b>1.432.654</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	252.183	136.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.931	291.954
Gæld til tilknyttede virksomheder	451.678	482.679
Anden gæld	364.705	485.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.275.497	1.396.678
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.275.497</b>	<b>1.396.678</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.043.269</b>	<b>2.829.332</b>
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.408	23.088		
Andre finansielle omkostninger	41.745	26.765		
	<u><b>65.153</b></u>	<u><b>49.853</b></u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Sambeskatningsbidrag	-47.138	-20.988		
	<u><b>-47.138</b></u>	<u><b>-20.988</b></u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>		
Opskrivninger 1. januar 2019	1.326.918	1.120.937		
Årets resultat	1.474.647	1.326.918		
Udbytte	-1.326.918	-1.120.937		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>1.474.647</b></u>	<u><b>1.326.918</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>1.599.647</b></u>	<u><b>1.451.918</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Elipsen Holding ApS</b>
Elipsen ApS, Hørsholm	100 %	1.599.647	1.474.647	1.599.647
		<u><b>1.599.647</b></u>	<u><b>1.474.647</b></u>	<u><b>1.599.647</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000	125.000
		<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.307.654	76.107
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.335.118</u>	<u>1.231.547</u>
	<u><b>2.642.772</b></u>	<u><b>1.307.654</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har via sin ultimative ejerandel i Meny Hellerup I/S en forpligtelse i henhold til forpagtningskontrakt. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 4.892.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


